

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

sexta-feira, 14 de julho de 2023

Ano XII - Edição nº 00356 | Caderno 1

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê publica



Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

cons des sustent a vel territorio i rece. ba. ipm brasil.org. br

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

	SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 014/2023	

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

Contrato



EXTRATO DO CONTRATO Nº 014/2023

O CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECÊ – BAHIA torna público que firmou nesta data o CONTRATO Nº. 014/2023 com a empresa BRASIL TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 50.631.653/0001-47, no valor global de R\$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais). OBJETO: Serviço de Diário Oficial Próprio em meio eletrônico para Locação e Licenciamento de uso de software, para publicação dos Atos Oficiais e Administrativos durante o exercício para viabilizar o cumprimento da democracia participativa e garantia do acesso à informação pelo cidadão, com utilização da tecnologia de informação para publicação da transparência administrativa, financeira e relacionada. Vigência: A partir da data de assinatura do contrato, encerrando-se em 31/12/2023.

Irecê/BA, 03 de julho de 2023.

MARCIO ANTONIO MESSIAS DA SILVA Presidente do CDS de Irecê

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br